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PRILOGA III

TABLICA O MERAH VOZILA

I.  Tablica o merah, po možnosti nameščena ob tablici proizvajalca iz tehnične specifikacije TSV 118, mora vsebovati na-
slednje podatke:

1. ime proizvajalca (*);
2. identifikacijsko številko vozila (*);
3. dolžino motornega vozila, priklopnika ali polpriklopnika (L);
4. širino motornega vozila, priklopnika ali polpriklopnika (W);
5. podatke o merjenju dolžine skupine vozil:
 – razdalja (a) med sprednjo stranjo motornega vozila in središčem naprave za spenjanje na vlečnem vozilu (vlečna 
  sklopka ali sedlo); v primeru sedla z več vlečnimi legami morata biti navedeni najmanjša in največja 
  vrednost (amin in amax)
 – razdalja (b) med središčem naprave za spenjanje priklopnika (vlečnim ušesom) oziroma polpriklopnika 
  (kraljevim čepom) in zadnjim delom priklopnika ali polpriklopnika; v primeru naprave z več vlečnimi točkami, 
  morata biti navedeni najmanjša in največja vrednost (bmin in bmax).
 Dolžina skupine vozil je dolžina motornega vozila in dolžina pripetega priklopnika ali polpriklopnika, nameščenih v ravni 

črti eden za drugim (a + b).

II.  Vrednosti navedene v dokazilu o skladnosti morajo točno ustrezati vrednostim izmerjenim na vozilu.

(*) teh podatkov ni treba ponavljati, če ima vozilo skupno tablico, ki vsebuje tudi podatke o masah in merah)

________________

2162. Pravilnik o pogojih in načinu oprostitve 
dajatev za diplomatska predstavništva, 
konzulate ter mednarodne organizacije 
v skladu z mednarodnimi pogodbami, ki 
obvezujejo Slovenijo

Na podlagi 28. in 31. člena Zakona o davku na dodano 
vrednost (Uradni list RS, št. 134/03 – uradno prečiščeno bese-
dilo) in 31. člena Zakona o trošarinah (Uradni list RS, št. 20/04 
– uradno prečiščeno besedilo) izdaja minister za finance

P R A V I L N I K
o pogojih in načinu oprostitve dajatev 

za diplomatska predstavništva, konzulate 
ter mednarodne organizacije v skladu 

z mednarodnimi pogodbami, 
ki obvezujejo Slovenijo

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina odredbe)

(1) Ta pravilnik določa pogoje in način uveljavljanja 
oprostitev plačila davkov in uvoznih dajatev (v nadaljevanju: 
dajatev) za blago in storitve namenjene za:

1. službene potrebe diplomatskih predstavništev in 
konzulatov v Republiki Sloveniji (v nadaljevanju: Slovenija) 
ter mednarodnih organizacij oziroma predstavništev medna-
rodnih organizacij v času njihovega delovanja v Sloveniji ter 
za osebne potrebe njihovega tujega osebja;

2. službene potrebe diplomatskih predstavništev, kon-
zulatov in mednarodnih organizacij oziroma predstavništev 
mednarodnih organizacij s sedežem v eni od drugih držav 
članic Evropske unije ter za osebne potrebe njihovega 
osebja;

3. potrebe oboroženih sil drugih držav članic Severno-
atlantske zveze ali spremnega civilnega osebja ali za oskrbo 
njihovih menz ali kantin, kadar te sile sodelujejo pri zagotav-
ljanju skupne obrambe.

(2) Za davek se v skladu s tem pravilnikom štejejo da-
vek na dodano vrednost (v nadaljevanju: DDV) in trošarine.

2. člen
(način oprostitve plačila dajatev)

(1) Oprostitve plačila davkov po tej odredbi se lahko 
uveljavljajo kot:

– neposredna oprostitev,
– vračilo plačanega davka.
(2) Oprostitev plačila uvoznih dajatev se uveljavlja kot 

neposredna oprostitev.

II. DIPLOMATSKA PREDSTAVNIŠTVA IN KONZULATI 
V SLOVENIJI TER MEDNARODNE ORGANIZACIJE S 

SEDEŽEM ALI PREDSTAVNIŠTVOM V SLOVENIJI

3. člen
(upravičenci v Sloveniji)

Oprostitev plačila dajatev lahko pod predpisanimi pogoji 
uveljavljajo:

1. diplomatska predstavništva in konzulati v Sloveniji;
2. mednarodne organizacije oziroma predstavništva 

mednarodnih organizacij v Sloveniji, če oprostitev plačila 
dajatev določajo mednarodne pogodbe, ki obvezujejo Slo-
venijo;

3. diplomatski agenti diplomatskih predstavništev iz 
1. točke tega člena in njihovi družinski člani, ki z njimi živijo 
v skupnem gospodinjstvu, če niso državljani Slovenije ali 
nimajo v Sloveniji stalnega prebivališča;

4. konzularni funkcionarji razen častnih konzularnih 
funkcionarjev in njihovi družinski člani, ki z njimi živijo v skup-
nem gospodinjstvu, če niso državljani Slovenije ali nimajo v 
Sloveniji stalnega prebivališča;


